
PROGRAM: FØRSTEKLASSES TOGTUR I SØR-ENGLAND

SØR-ENGLAND MED HISTORISK TOGTUR –
PÅ FØRSTE KLASSE

3 frokoster, 1 lunsj og 2 middager inkludert

Dag 1

Velkommen til England og Windsor Castle
Lunsj

Direktefly fra Oslo til London Heathrow, her blir hentet i buss og kjørt til Windsor for
omvisning på Windsor Castle.

Windsor Castle var kjent som dronning Elizabeths foretrukne residens, og dette er et sted
der historie, arkitektur og kongelig prakt møtes på en imponerende måte. Som verdens
eldste og største bebodde slott har det vært hjem for britiske monarker i over 900 år, og
fungerer fortsatt som en offisiell residens for den britiske kongefamilien.

Når du ankommer, blir du møtt av slottets majestetiske silhuett, som reiser seg stolt over
Windsor. Slottets arkitektur er en storslått blanding av gotisk, georgisk og viktoriansk stil,
og reflekterer flere århundrer med britisk historie. Her kan du utforske de praktfulle State
Apartments, som er rikt dekorert med kunstverk fra den kongelige samlingen. St. George's
Chapel, et gotisk mesterverk hvor mange viktige kongelige seremonier finner sted, som
bryllup og begravelser. Med sine dype historiske røtter og imponerende kunstskatter gir
Windsor Castle en unik innsikt i den britiske kongefamiliens kultur og arv.

Vi spiser lunsj på en lokal restaurant i Windsor, og det vil bli litt tid på egen hånd for å
utforske Windsor før vi setter kursen mot Bristol og sjekker inn på vårt hotell Leonardo.
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Resten av kvelden på egen hånd.

Dag 2

Saphos Classic Steam
Frokost, middag

Så snart du går om bord på det elegante damptoget* fra British Pullman, Saphos,
blir du tatt tilbake til reiselivets gullalder!

Togstasjonen Bristol Temple Mead ligger i en kort spasertur fra hotellet.

Lyden av togets fløyte og synet av røyken fra lokomotivet gir en ekte følelse av en tid der
selve reisen var en like stor del av opplevelsen som destinasjonen. Med et kaldt glass
Buck’s Fizz i hånden, ruller vi ut fra Bristol Temple Meads stasjon og legger ut på et
eventyr langs den legendariske Great Western Railway-ruten, også kjent som Brunel's
Billiard Table.

Vel om bord i toget blir det servert en nydelig engelsk frokost mens vi passerer det
naturskjønne landskapet, som Weston-super-Mare, før vi «tøffer» gjennom Bridgwater og
Taunton. Underveis kan du nyte den spektakulære utsikten over elven Exe og den
berømte sjøveggen, før vi ankommer den maritime byen Plymouth. I Plymouth får vi tid til
å utforske byen, fra den pittoreske havnen, som en gang var hjemstedet til verdens første
offshore fyrtårn, til de brosteinsbelagte gatene i Barbican-distriktet.

Når vi returnerer til toget, blir vi ønsket velkommen med en elegant champagnemottakelse
og et delikat utvalg av kanapeer. Deretter venter en utsøkt fem-retters middag, servert
med hvite hansker og britisk eleganse på sitt beste, akkompagnert av sommelierens
utvalgte vin. Hvert rett er en hyllest til klassisk britisk kokekunst. Det hele avsluttes med et
flott britisk ostebord, kjeks og chutney med te, kaffe og hjemmelagde petits fours sørger
for en perfekt avslutning.

Som seg hør og bør med et liv på førsteklasse, er det greit å pakke med seg penklærne –
her passer det ikke med jeans og joggesko.
Antrekk: Smart casual

Program:
09:15 avreise Bristol Temple Mead
13:00 Ankomst Plymouth
17:00 Avreise Plymouth
20:45 Ankomst Bristol Temple Mead

* Network Rail, som eier det britiske jernbanenettet, kan i sjeldne tilfeller forby bruk av
damp på toglinjene. I så tilfelle kan toget bli dratt av et diesellokomotiv.

Dag 3

Bristol
Frokost, middag

Etter en god frokost, møtes vi av en lokal engelsktalende guide som tar oss med på en to
timers guidet gåtur i Bristol. Bristol er kjent for sin rike maritime historie, kreative kultur og
vakre arkitektur.

Vi ser den ikoniske Clifton Suspension Bridge, designet av Isambard Kingdom Brunel, og
den historiske havnen, som nå er et livlig område med museer, kafeer og gallerier. Den
anerkjente mystiske gatekunstneren Banksy, som opprinnelig kommer fra byen, har også
satt sitt preg i gatene.

Nede ved havnen ligger også SS Great Britain som opprinnelig ble bygget for passasjer-
og posttjeneste mellom Storbritannia og New York i 1845, senere ble det satt inn i trafikk
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mellom Storbritannia og Australia. I denne perioden fraktet hun tusenvis av emigranter til
Australia på jakt etter et nytt liv, spesielt i forbindelse med gullrushet.

Etter guidet gåtur blir det tid på egen hånd til å utforske Bristol, før vi samles igjen på
kvelden til middag på en lokal restaurant.

Dag 4

Hjemreise
Frokost

Vi spiser en god frokost, før vi sjekker ut fra hotellet og setter oss på bussen i retning
Heathrow flyplass.

God hjemreise!
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